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Prizren, mé 12.11.2020

Komisioni pér shqyrtimin e dokumentacionit dhe ndarjen e bursave universitare pér vitin
akademik 2018/2019 né Universitetin “Ukshin Hoti” (tutje referuar si — Komisioni), duke u
bazuar né konkursin pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/19 sipas
referencés nr. 1-150 té datés 6.7.2020, dhe né zbatim t€ vendimit t€ Késhillit Drejtues né lidhje
me formimin e komisionit sipas referencés nr. 1-256 t€ datés 29.10.2020, komisioni né
pérbérjen si vijon: Rifat Hoxha — kryetar, Burim Berisha — anétar, Nexhmedin Krasnigi -
anétar, Arianit Berisha — anétar dhe Milot Krasniqi — anétar, pas shqyrtimit t& dokumentacionit
relevant miratoi kété:

VENDIM
Pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019

1. Miratohet lista preliminare (tabela 1.) me kandidatét t& cilét jané pérfitues (& bursés
universitare pér vitin akademik 2018/2019 né Universitetin *“Ukshin Hoti”.

IL. Refuzohen kandidatét (tabela 2.} g€ nuk i plotésojné kriteret pér pérfitimin e bursés
universitare pér vitin akademik 2018/2019.

I11. Pjesé pérbérés e kétij vendimi jané edhe listat preliminare t& kandidatéve t& cilét i
plotésojné kriteret e parapara me konkursin e lartcekur dhe t€ kandidatéve té cilét nuk i
plotésojné kéto kritere pér t€ gené pérfitues t& bursés universitare pér vitin akademik 2018/2019.

Komisioni: .
1. Rifat Hoxha — kryetar ; —

2. Burim Berisha — anétar

3. Nexhmedin Krasniqi — anétar Q}fﬁ ___.D
4. Arianit Berisha — an&tar MA

5. Milot Krasniqi — anétar

VAT
Udhézim Juridik: Studentét 1€ cilét e konsiderojné se kané pasur & drejié pérfitimi (& bursés universitare pér
rezultalet ¢ arritura gjaté vitit akademik 2018/2019 dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfiluesve € bursis, kané té
drejté & ushtrojné ankesé pas publikimit € kétij vendimi 1€ lidhur me listén preliminare t€ publikuar né ueb fagen e
UPZ-sé, pérkatésisht 12.11.2020 deri me 20.11.2020. Ankesa dorézohen né formé {fizike né rekioral & UPZ-sé, né
zyrén nr. 308.

Vendimi i dérgohet:
Keéshillit Drejtues t€ UPZ-sé&,
Menaxhmentit té UPZ-sé,

Shpallet né ueb-fage dhe
Arkivit



Lista e shkurtesave

AB Administrim Biznesi

BSc Bagelor

FSHIM Fakulteti i Shkencave 1& Jetés dhe Mjedisit
FSHK Fakulteli i Shkencave Kompjuterike

GILA Gjuhe dhe Letérsi Angleze

GJL.G) Gjuhe dhe Letérsi Gjermane

GJ.L.SH Gjuhe dhe Letérsi Shqipe

KA Kontabilitet dhe Auditim

MA Master

MN Menaxhment Ndiérkombiitar

SD Softuer Dizajn

SHK.T.T Shkencat Kompjuterike dhe Teknologji e Telekomunikimit
SHPM Shkencat ¢ Pyjeve dhe Mjedisit

TIT Teknologji e Informimit dhe Telekemunikimit

UPZ Universiteti “Ukshin Hoti”



LISTA E REZULTATEVE PRELIMINARE

Tabela 1: Kandidatét pérfitues té bursés universitare pér vitin akademik 2018/2019

Nota mesatare pér vitin

NR. | Nr, ID studentit | Njésia Akademike | Programi i studimeve Gjuha e studimeve | Nota mesatare né total akademik 2018/2019
1 180126012 F. EKONOMIK KAMA SHQIPE 10,0 10,0
2 180409078 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 10,0 10,0
3 160412001 F. EDUKIMIT PARAFILLOR BOSHNJAKE 9.7 10,0
4 160630010 FSHJM AGROBIZNES SHQIPE 9.8 10,0
5 180307013 FSHK TIT SHQIPE 10,0 10,0
6 160306034 FSHK SD SHQIPE 9,7 10,0
7 160306067 FSHK SD SHQIPE 10,0 10,0
8 160205058 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 10,0 10,0
9 150205171 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 10,0 10,0
10 180205123 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 10,0 10,0
11 150205011 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 10,1} 10,0
12 160205089 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,8 10,0
13 180205176 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 10,0 10,0
14 160205172 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.8 10,0
15 160205229 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 92,6 10,0
16 180205154 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 92,9 10,0
17 180205059 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 10,0 10,0
18 160205142 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.9 10,0
19 180409017 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9.9 9,9
20 160414011 F. EDUKIMIT PARAFILLOR TURKE 9,5 9.9
21 160409127 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,4 99
22 160411026 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,8 9,9
23 160411028 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 98 4.9




24 170522025 F. FILOLOGJISE GJ.L.SH SHQIPE 9.9 9,9
25 170306074 FSHK SD SHOIPE 10,0 929
26 170307003 FSHK TIT SHOIPE 93 9,9
27 180325016 FSHK TIT BOSHNJAKE 10,0 99
28 170205037 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,8 99
29 180205192 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,9 929
30 160205153 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.6 9,9
31 170205015 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,7 9.9
32 160205056 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,5 99
33 180205100 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,5 9,9
34 150411021 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,7 99
35 180101107 F. EKONOMIK AB BSc, SHQIPE 9.8 9,9
36 150411003 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,6 9.9
Ky 160630033 FSHJM AGROBIZNES SHQIPE 9,6 9.9
38 160414013 F. EDUKIMIT PARAFILLOR TURKE 94 9.8
39 160101209 F. EKONOMIK AB BSe. SHQIPE 9.7 9.8
40 180411014 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,7 9.8
41 180410086 F. EDUKIMIT PARAFILLOR SHQIPE 9.8 9.8
42 180409085 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9.8 9.8
43 160631015 FSHIM SHPM SHQIPE 9,0 9.8
44 170307046 FSHK TIT SHQIPE 9,2 9.8
45 180205040 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.4 9.8
46 170205108 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,9 9,8
47 160102065 F. EKONOMIK MN BSc. SHQIPE 9,8 9.8
48 150411014 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,4 9,8
49 170524002 F. FILOLOGJISE GJ.L.GJ SHQIPE 9,6 9.8
50 160409177 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 2,3 9.7
51 160414010 F. EDUKIMIT PARAFILLOR TURKE 9,6 9,7
52 160414023 F. EDUKIMIT PARAFILLOR TURKE 9,2 9.7




9,7

53 1804094054 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,7

54 180410083 F. EDUKIMIT PARAFILLOR SHQIPE 9,7 27
55 180306093 FSHK SD SHQIPE 95 9.7
56 180325027 FSHK TIT BOSHNJAKE 9.8 9,7
57 150205280 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.8 9,7
58 160205084 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.5 9,7
59 160142038 F. EKONOMIK MN BSec. SHQIPE 9,3 9,7
60 180524012 F. FILOLOGJISE GJ.L.GJ SHQIPE 9,7 9,7
61 170522004 F. FILOLOGJISE GJ.L.SH SHQIPE 9,5 9,7
62 160101051 F. EKONOMIK AB BSc. SHQIPE 9,2 9,6
63 160409003 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,7 9,6
64 170126008 F. EKONOMIK KA/MA SHQIPE 9,3 9,6
65 160101112 F. EKONOMIK AB BSc. SHQIPE 9.6 9,6
66 170410040 F. EDUKIMIT PARAFILLOR SHQIPE 9,7 9,6
67 170523046 F. FILOLOGJISE GJ.L.A SHQIPE 92,1 9.6
68 180327014 FSHK SHKTK MA. SHQIPE 9,7 9.6
69 180205044 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,6 9,6
70 180205007 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,6 9,6
71 170205067 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,7 9,6
72 180205069 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,7 9.6
73 180205129 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,6 9,6
74 180205061 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.3 9,6
75 150205137 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,3 9,6
76 170307010 FSHK TIT SHQIPE 9.8 9,6
77 180101124 F. EKONOMIK AB BSc. SHQIPE 9.5 9,5
78 180411010 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,0 9,5
79 160411029 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 94 9,5
80 160412006 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9.3 9.5
81 170523030 F. FILOLOGJISE GJ.L.A SHQIPE 2,3 9.5




82 170523004 F. FILOLOGJISE GJ.L.A SHQIPE 8,8 9,5
83 180306128 FSHK SD SHQIPE 9.5 9.3
84 180306067 FSHK SD SHQIPE 94 9,5
85 160205050 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 8.4 9.3
86 150205223 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,1 9,5
87 150205474 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.8 9,5
88 180205152 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,2 9,5
89 170409045 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,2 9.5
90 160409054 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,1 9.5
91 170409027 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,1 9.5
92 170524117 F. FILOLOGJISE GJ.L.GJ SHQIPE 9,2 9.4
93 170126019 F. EKONOMIK KA/MA SHQIPE 9,6 94
94 180126038 F. EKONOMIK KA/MA SHQIPE 9,2 94
95 180409057 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,6 9.4
06 170306015 FSHK SD SHQIPE 9,3 9.4
97 180205037 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,1 9.4
98 160413009 F. EDUKIMIT FILLOR TURKE 920 94
99 160414015 F. EDUKIMIT PARAFILLOR TURKE 89 9.4
100 170413012 F. EDUKIMIT FILLOR TURKE 923 94
101 160409006 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 92,3 94
102 160101217 F. EKONOMIK AB BSC. SHQIPE 9,2 9,3
103 180409032 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 94 93
104 180409047 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,0 2.3
105 180411007 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,4 93
106 180411013 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,0 9.3
107 180410085 F. EDUKIMIT PARAFILLOR SHOQIPE 94 9,3
108 180523012 F. FILOLOGJISE Gl.L.GJ] SHOQIPE 9,4 9,3
109 170523071 F. FILOLOGJISE GJ.L.A SHQIPE 9,1 93
110 170306066 FSHK SD SHQIPE 9,4 9,3




111 180328012 FSHK TIT TURKE 9,2 9.3
112 150205108 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,2 9.3
113 180205131 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 8,8 9,3
114 150409141 F. EDUKIMIT FILLOR SHOIPE 93 93
115 170409067 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9,3 93
116 160411001 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,2 93
117 170101048 F. EKONOMIK AB BSc. SHQIPE 9,5 93
118 180522011 F. FILOLOGJISE GJ.L.SH SHQIPE 94 9.3
119 170126042 F. EKONOMIK KA/MA SHQIPE 9,7 9,2
120 180410090 F. EDUKIMIT PARAFILLOR SHQIPE 9,3 9,2
121 180410059 F. EDUKIMIT PARAFILLOR SHQIPE 9,0 9,2
122 180410011 F. EDUKIMIT PARAFILLOR SHQIPE 9,2 9.2
123 180409084 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 8,7 9,2
124 170327015 FSHK SH.K.T.T MA. SHQIPE 9,0 9,2
125 180325001 FSHK TIT BOSHNJAKE 9.4 9,2
126 160206279 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,7 9,2
127 150205146 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,3 9,2
128 180205169 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,3 9,2
129 150205129 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,1 9,2
130 170101007 F. EKONOMIK AB BSc. SHQIPE 9,1 9,2
131 170102062 F. EKONOMIK MN BSc. SHQIPE 9,1 9,2
132 180101182 F. EKONOMIK AB BSc, SHQIPE 9.3 9,2
133 180409070 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9.3 9.1
134 180410077 F. EDUKIMIT PARAFILLOR SHQIPE 921 9,1
135 160523038 F. FILOLOGJISE GJ.L.A SHQIPE 9,0 9.1
136 160523025 F. FILOLOGJISE GJ.L.A SHQIPE 9,0 9,1
137 180325021 FSHK TIT BOSHNJAKE 9,3 9,1
138 180306006 FSHK SD SHOQIPE 8,9 9,1
139 150205099 F. JURIDIK JURIDIK SHOQIPE 9,2 9.1




Tabela 2: Kandidatét qé nuk i plotésojné kriteret pér pérfitimin e bursés universitare pér vitin akademik 2018/2019

Nota mesatare
NR. | Nr, ID studentit | Njésia Akademike | Programi i studimeve Gjuha e studimeve tD(I)(t,st:Il mesatare ne :f{;(;':::::k 11':;:151)2{ :::t
2018/2019
1 170101208 F. EKONOMIK AB BSc. SHQIPE 9,5 9,58 Shtatori II
2 180327013 FSHK TIT SHQIPE 9.3 9,40 Shtatori II
3 170413018 F. EDUKIMIT FILLOR TURKE 9,3 8,90 | Nota nén 9.0
4 170411009 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,1 8,90 | Nota nén 9.0
5 170205093 JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.4 8,90 | Nota nén 9.0
6 180101050 F. EKONOMIK AB BSc. SHQIPE 9,1 8,76 Nota nén 9.0
7 170411026 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,2 8,72 | Nota nén 9.0
8 150205039 JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,0 8,40 Nota nén 9.0
9 17041106 F. EDUKIMIT FILLOR BOSHNJAKE 9,0 8,63 Nota nién 9.0
Komisioni:

1. Rifat Hoxha - kryetar

moR W

Burim Berisha — anétar
Nexhmedin Krasniqi — anétar
Arianit Berisha — anétar

Milot Krasniqi — anétar




140 150205271 F., JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9.4 9,1
141 170101219 F. EKONOMIK AB BSc. SHQIPE 9,2 9,1
142 160524123 F. FILOLOGJISE GJ.L.GJ SHQIPE 9,1 21
143 170307037 FSHK TIT SHQIPE 923 9,0
144 180126037 F. EKONOMIK KA/MA. SHQIPE 8,9 9,0
145 160101114 F. EKONOMIK AB BSe. SHQIPE 2.1 9,0
146 180102167 F. EKONOMIK MN BSc. SHQIPE 9,1 92,0
147 150409147 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 9.1 2,0
148 1804094059 F. EDUKIMIT FILLOR SHQIPE 8,7 9,0
149 180523008 F. FILOLOGJISE GJ.L.A SHQIPE 9,1 9,0
150 180522007 F. FILOLOGJISE GJ.L.SH SHQIPE 9,2 9,0
151 170306062 FSHK SD SHQIPE 9,2 9,0
152 180205049 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,2 9,0
153 180205136 F. JURIDIK JURIDIK SHQIPE 9,2 9,0

Komisioni:

1. Rifat Hoxha — kryetar

R

Burim Berisha — anétar
Nexhmedin Krasniqi — anétar
Arianit Berisha - anétar

Milot Krasnigi - anétar




